
Technický list

TextFlow 12

Univerzální pila „PUK“ s univerzálním listem (310) ergonomická rukojeť

Údaje o objednávce

Artikové číslo 581240

GTIN 4010124306304

Třída artiklu 58Z

Popis

Provedení:
Malé a pohodlné, dobrý řezný výkon.
Se stabilně upevněnou, ergonomickou rukojetí. Oblouk z ocelové kulatiny s černým práškově
naneseným lakem.
Rámová pila se svými signifikantními obloukovými pilami se vyznačuje pilovými listy, které jsou
upnuty ve třmenu ve tvaru U. Omezení v hloubce řezu ručních rámových pil je přitom vzdálenost
až ke třmenu. Díky tomuto tvaru uchycení je možné používat obzvláště tenké pilové listy, které
by u jiných tvarů pily u oboustranného nebo netaženého řezného pohybu vybočovaly. Díky
tenkým listům pro ruční pilu se snižuje práce obrábění v důsledku malé obráběné šířky řezu.
Tímto je tento druh pily klasickým standardem u ručních pil v průmyslu obrábění kovů.
Rozsah dodávky:
Včetně univerzálního pilového listu na kov, hliník, dřevo a plast. Délka listu 150 mm.
Délka listu: 150 mm
Celková délka: 240 mm

Technický popis

Celková délka 240 mm

Délka listu 150 mm

Přestavitelná poloha rukojeti ne

Montovaný pilový list Univerzální pilový list

Druh produktu Oblouková pila

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 16:13 1/2



Technický list

TextFlow 12

Příslušenství

Sada pilových listů 12dílná „PUK“ univerzální (310)25 zubů/
palec

581270

Sada pilových listů 12dílná „PUK“ na kov (312)32 zubů/
palec

581250

Sada pilových listů 12dílná „PUK“ na dřevo (313)14 zubů/
palec

581260

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.04.2022 16:13 2/2


